Проректору по НР ИГМА,
                                                                      Е. А. Кудриной
от______________________

______________________

______________________
                                                                                                                                                                        (ФИО)

Заявление
Прошу разрешить провести проверку моей работы в системе «Антиплагиат. ВУЗ» на наличие заимствований, с последующей выдачей:

· отчета о проверке в электронной форме;
· справки о результатах проверки.
Вид работы____________________________________________

                                                                               (статья, ВКР,  диссертация, др.)
Название:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____»__________20____г.                                    ___________  / _______________

                                                                                                                                                              Подпись                                     Расшифровка
Разрешение

Разрешаю проверить работу ___________________________________________

                                                                                                                                                        (ФИО)

в системе «Антиплагиат. ВУЗ» на заимствования.

  Проректор по  НР ИГМА                                           ________________Е. А. Кудрина
  «_____»__________20____г.